

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy objektu Dopravního podniku Ostrava - II. etapa
Objekt: Interiér

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s.
 Zhotovitel: SPAN s.r.o.
 Místo: Ostrava

Zpracoval: XXXXXXXXXX
 Datum: 20.12.19

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč bez DPH)	Dodávka celkem (Kč bez DPH)	Montáž celkem (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)	Hmotnost (kg)	Hmotnost celkem (kg)
PSV Práce a dodávky PSV							18 815 568,46	646 033,00	19 461 601,46	59 570,110	
766 Konstrukce truhlářské							18 647 698,34	630 594,00	19 278 292,34	59 452,910	
1	766	A1.1	Stůl kancelářský pracovní, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	130,000	19 267,40	2 504 762,61	89 200,00	2 593 962,61	51,49000	6 693,700
2	766	A1.2	Stůl kancelářský pracovní, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	28,000	18 762,25	525 343,05	19 213,00	544 556,05	47,16000	1 320,480
3	766	A1.3	Stůl kancelářský pracovní, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	1,000	18 120,98	18 120,98	687,00	18 807,98	43,98000	43,980
4	766	A1.4	Stůl kancelářský pracovní, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	5,000	25 917,07	129 585,37	4 289,00	133 874,37	77,88000	389,400
6	766	A2.1	Stůl jednací, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	37,000	15 886,61	587 804,57	15 233,00	603 037,57	42,55000	1 574,350
7	766	A2.2	Stůl jednací, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	34,000	14 544,58	494 515,60	13 998,00	508 513,60	35,17000	1 195,780
8	766	A2.3	Stůl jednací, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	12,000	14 156,39	169 876,62	4 941,00	174 817,62	32,45000	389,400
9	766	A2.4	Stůl jednací, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	1,000	20 887,73	20 887,73	687,00	21 574,73	60,93000	60,930
10	766	A2.5	Stůl jednací, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	10,000	14 855,13	148 551,30	4 117,00	152 668,30	37,95000	379,500
11	766	A2.6	Stůl jednací, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	1,000	62 368,76	62 368,76	1 019,00	63 387,76	86,57500	86,575
13	766	A2.8	Stůl jednací, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	2,000	17 479,71	34 959,41	1 373,00	36 332,41	55,55000	111,100
14	766	A2.9	Stůl jednací, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	3,000	22 971,86	68 915,58	2 059,00	70 974,58	58,32000	174,960
16	766	A3.1	Stůl konferenční, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	19,000	11 599,36	220 387,89	6 519,00	226 906,89	26,97000	512,430
17	766	A3.2	Stůl konferenční, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	4,000	11 232,35	44 929,38	1 373,00	46 302,38	33,76000	135,040
18	766	A3.3	Stůl konferenční, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	9,000	11 174,87	100 573,86	3 088,00	103 661,86	35,90000	323,100
19	766	A3.4	Stůl konferenční, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	4,000	39 251,70	157 006,81	824,00	157 830,81	27,96000	111,840
21	766	A3.6	Stůl konferenční, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	8,000	10 084,91	80 679,30	4 117,00	84 796,30	30,15000	241,200
22	766	A3.7	Stůl konferenční, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	1,000	12 395,91	12 395,91	515,00	12 910,91	30,60000	30,600
23	766	A3.8	Stůl konferenční, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	6,000	15 575,05	93 450,29	5 147,00	98 597,29	38,77000	232,620
24	766	A3.9	Stůl konferenční, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	2,000	16 330,26	32 660,51	1 716,00	34 376,51	30,30000	60,600
25	766	B1.1	Kontejner pojízdný, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	159,000	9 247,02	1 470 276,71	27 275,00	1 497 551,71	34,50000	5 485,500
26	766	B1.2	Kontejner pojízdný, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	5,000	16 937,25	84 686,24	858,00	85 544,24	35,20000	176,000
27	766	B2.1	Paravan stolový, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	51,000	10 683,84	544 875,63	17 497,00	562 372,63	14,56500	742,815
28	766	B2.2	Paravan stolový, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	12,000	11 405,77	136 869,25	4 117,00	140 986,25	13,28000	159,360
29	766	B2.3	Clona stolová, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	2,000	5 933,78	11 867,57	687,00	12 554,57	15,86000	31,720
30	766	C1.1	Židle kancelářská otočná, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	161,000	12 761,92	2 054 669,22	27 618,00	2 082 287,22	22,77000	3 665,970
31	766	C1.2	Židle kancelářská otočná, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	5,000	26 804,37	134 021,84	858,00	134 879,84	27,46000	137,300
32	766	C2.1	Židle jednací, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	207,000	9 081,66	1 879 904,41	17 755,00	1 897 659,41	12,13000	2 510,910
33	766	C3.1	Židle konferenční, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	50,000	4 511,09	225 554,37	4 289,00	229 843,37	6,39000	319,500
34	766	C3.2	Židle konferenční, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	8,000	6 034,61	48 276,90	687,00	48 963,90	8,16000	65,280
35	766	C3.3	Židle konferenční, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	8,000	9 408,35	75 266,80	687,00	75 953,80	8,38000	67,040
37	766	C3.5	Židle konferenční, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	17,000	9 868,13	167 758,20	1 459,00	169 217,20	10,96000	186,320
38	766	C4.1	Křeslo čalouněné, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	24,000	12 997,86	311 948,65	8 234,00	320 182,65	22,00000	528,000
39	766	C4.2	Sofa čalouněná 2místná, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	1,000	17 664,22	17 664,22	344,00	18 008,22	35,00000	35,000
40	766	C4.3	Sofa čalouněná 3místná, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	10,000	20 166,80	201 667,99	3 431,00	205 098,99	43,00000	430,000
41	766	C4.4	Křeslo čalouněné, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	16,000	24 953,15	399 250,39	5 490,00	404 740,39	24,00000	384,000
42	766	C4.5	Křeslo klubové, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	4,000	53 393,97	213 575,89	1 373,00	214 948,89	40,00000	160,000
43	766	C5.1	Lavička šatní, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	5,000	3 522,96	17 614,82	858,00	18 472,82	11,48000	57,400

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy objektu Dopravního podniku Ostrava - II. etapa
Objekt: Interiér

Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s.
 Zhotovitel: SPAN s.r.o.
 Místo: Ostrava

Zpracoval: XXXXXXXXXX
 Datum: 20.12.19

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková (Kč bez DPH)	Dodávka celkem (Kč bez DPH)	Montáž celkem (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)	Hmotnost (kg)	Hmotnost celkem (kg)
44	766	D1.1	Skříň s policemi vysoká, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	183,000	8 188,32	1 498 462,43	94 175,00	1 592 637,43	72,85813	13 333,037
45	766	D1.2	Skříň s policemi nízká, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	232,000	6 863,43	1 592 315,03	79 594,00	1 671 909,03	42,83095	9 936,780
46	766	D1.3	Skříň s policemi vysoká, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	10,000	27 444,63	274 446,33	5 147,00	279 593,33	33,76595	337,660
47	766	D1.4	Skříň s policemi nízká, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	33,000	15 572,02	513 876,78	11 322,00	525 198,78	26,55943	876,461
48	766	D1.5	Skříň šatní vysoká, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	5,000	30 480,59	152 402,96	2 574,00	154 976,96	39,85524	199,276
49	766	D1.6	Skříň s policemi vysoká, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	12,000	5 845,05	70 140,65	4 117,00	74 257,65	62,89388	754,727
50	766	D1.7	Skříňka šatní dvojitá, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	17,000	14 695,82	249 828,94	8 749,00	258 577,94	72,09245	1 225,572
51	766	D2.1	Věšáková stěna s policí, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	67,000	2 131,52	142 812,11	34 480,00	177 292,11	13,71250	918,738
52	766	D2.2	Věšáková stěna s policí, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	3,000	3 945,44	11 836,31	2 574,00	14 410,31	27,42500	82,275
53	766	D2.3	Věšáková stěna s policí, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	6,000	4 716,78	28 300,67	7 205,00	35 505,67	35,71250	214,275
55	766	D2.5	Věšáková stěna, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	6,000	3 996,86	23 981,16	2 059,00	26 040,16	17,67500	106,050
56	766	D2.6	Věšáková stěna s policí, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	3,000	10 820,96	32 462,89	3 603,00	36 065,89	24,39500	73,185
60	766	E3.1a	Montáž dřevěných stěn plných, s výplní palubkovou nebo překližkou, výšky do 3,10 m	m2	17,400	0,00	0,00	16 468,00	16 468,00	32,49797	565,465
61	607	E3.1b	Deska dřevotřísková dýhovaná přírodní buk (moření) 2070 x 2800 mm tl. 22 mm vč. vsazených nerez lišt	m2	19,140	4 929,53	94 351,16	16 468,00	110 819,16	25,44324	486,984
62	766	E3.1c	Montáž nábytku vestavěného dveří otvíravých	kus	2,000	43 040,86	86 081,71	12 351,00	98 432,71	92,78805	185,576
63	766	E4.1	Pult recepce, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	1,000	301 340,44	301 340,44	24 702,00	326 042,44	853,19101	853,191
64	766	E4.2	Pult, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	1,000	35 767,05	35 767,05	687,00	36 454,05	46,98000	46,980
65	766	E4.3	Pult, dodávka dle specifikace vč. dopravy a montáže	kus	1,000	35 767,05	35 767,05	687,00	36 454,05	46,98000	46,980
66	766	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	33,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
M21 Elektromontáže							167 870,12	15 439,00	183 309,12	117,200	
67	34836	E1.1	Nástěnné logo osvětlené, dodávka dle specifikace vč. dopravy, přesunu a montáže	kus	5,000	33 574,02	167 870,12	15 439,00	183 309,12	23,44000	117,200

Celkem

18 815 568,46

646 033,00

19 461 601,46

59 570,110